

Výkaz výměr

Název stavby: SO U Hřiště		Objednatel:	
Druh stavby:		Projektant:	
Lokalita:		Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Potřebné m	JC	Cena celkem
			Přípravné a přidružené práce					6 466,00
1		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních "obrubník" 14 "přídlažba" 14	m	28,00	0,00	72,00	2 016,00
					0,00			
					14,00			
					0,00			
					14,00			
2		113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm "kačírek" 8,0*0,30	m2	2,40	0,00	55,00	132,00
					0,00			
					2,40			
3		113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm "podklad pod obrubníky a přídlažbou" 14,0*0,40	m2	5,60	0,00	55,00	308,00
					0,00			
					5,60			
4		113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm 14,0*0,5	m2	7,00	0,00	185,00	1 295,00
					7,00			
5		979083113R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	10,86	0,00	250,00	2 715,00
			12					155,75
			Odkopávky a prokopávky					
6		121101101R00	Sejmutí omnice s přemístěním do 50 m 7,0*0,25	m3	1,75	0,00	89,00	155,75
					1,75			
			18					442,75
			Povrchové úpravy terénu					
7		181101102R00	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním "plocha pod obrubníky a přídlažbou" 14,0*0,40	m2	5,60	0,00	15,00	84,00
					0,00			
					5,60			
8		181300012RA0	Rozprostření omnice v rovině tloušťka 20 cm 7,0*0,25	m2	1,75	0,00	180,00	315,00
					1,75			
9		180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině včetně semene 7,0*0,25	m2	1,75	0,00	25,00	43,75
					1,75			
			56					820,00
			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					
10		564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 14,0*0,4	m2	5,60	0,00	110,00	616,00
					5,60			
11		569231111R00	Zpevnění krajnic,kamen.těžené tl.10 cm "doplnění kačírku" 8,0*0,30	m2	2,40	0,00	85,00	204,00
					0,00			
					2,40			
			89					31 720,00
			Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					
12		896111118VD	Výbourání stáv.uliční vpusti vč.zpětného osazení, napojení DN 150, obsypu a zásypu ks 2	ks	2,00	0,00	15 860,00	31 720,00
					2,00			
			91					16 485,45
			Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					
13		919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 14,0*6,0	m	20,00	0,00	80,00	1 600,00
					20,00			
14		915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm "jezdy - přídlažba 50x25x8" 28*0,5	m	14,00	0,00	155,00	2 170,00
					0,00			
					14,00			
15		59218562	Krajník silniční CBS - K výška 80 x 500 x 250 mm přirodní 28 :ztratné 1%; 0,28	kus	28,28	0,00	62,00	1 753,36
					28,00			
					0,28			
16		917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 14	m	14,00	0,00	300,00	4 200,00
					14,00			
17		59217472	Obrubník silniční výška 250 mm, 1000 x 150 mm šedý 14 :ztratné 1%; 0,14	kus	14,14	0,00	162,00	2 290,68
					14,00			
					0,14			
18		918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 14*0,055	m3	0,77	0,00	3 200,00	2 464,00
					0,77			
19		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	9,12	0,00	220,00	2 007,41

56 089,95

Poznámka: